[image: image1.png]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от _________

                                                           № ____
посёлок  Парковый
О внесении изменения в постановление администрации

 Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 16 февраля 2012 №30 «Об определении мест отбывания
наказания лицами, осужденными  к исправительным  и обязательным работам на территории Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
В целях уточнения перечня объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ, по согласованию с начальником филиала по Тихорецкому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» России по Краснодарскому краю,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 16 февраля 2012 №30                              «Об определении мест отбывания наказания лицами, осужденными  к исправительным  и обязательным работам на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района изменение:

в пункте 2 слова « - администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района».

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения тихорецкого района (Лукьянова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

                 Н.Н.Агеев